
12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Es A Femmine
Finale

MAN 29.03

Serie 1
1 4 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 30.69
2 2 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 30.75
3 7 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.59
4 6 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.00
5 1 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.17
6 3 GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.54
7 5 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 32.88
8 8 BRUNO Francesca 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 34.20

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:41

Serie 2
1 6 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 32.47
2 5 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 32.50
3 2 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.06
4 7 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.40
5 4 MASSANO Elisa 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 34.13
6 3 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 34.35
7 8 COZZANI Ginevra 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 35.21
8 1 MUTTINI Silvia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.22

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:40

Serie 3
1 3 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.12
2 7 TUCCI Alessia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.31
3 5 CORELLINO Lucrezia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.32
4 1 BROGI Lucrezia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.58
5 2 BONA Teresa 2002 ITA Swimming Club Alessandria 33.70
6 4 GODANI Eleonora 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 33.84
7 6 FERRAZZO Federica 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 34.07
8 8 CAPIZZI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 34.25

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:39

Serie 4
1 1 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 32.44
2 6 CECCATO Valeria 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 33.66
3 7 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 34.64
4 5 PORTESINE Aurora 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.65
5 3 LOMBARDO Giada 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.97
6 8 BONCALDO Silvia 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 35.21
7 2 BERLENGHI Alice 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 35.78
8 4 CASCONE Anna 2003 ITA Andrea Doria 36.05

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:38

Serie 5
1 4 PARODI Francesca 2002 ITA GS Aragno 33.26
2 3 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.05
3 8 VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.62
4 5 NACLERIO Maria Teresa 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 36.02
5 2 BERSELLI Emma Chiara 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.35
6 7 NERI Carlotta 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.49
7 6 LAMBERTI Elora 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 37.83
8 1 NERI Francesca 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.02
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Serie 6
1 3 CALLERI Eleonora 2003 ITA Andrea Doria 34.26
2 4 BUCCI Matilda 2002 ITA GS Aragno 35.02
3 6 RAVASCHIO Irene 2002 ITA GS Aragno 35.74
4 2 CAMPASSI Nadia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 35.88
5 8 NARDO Manuela 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 36.31
6 5 MENCHINI Iris 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 36.41
7 7 GANDUS Benedetta 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.35
8 1 FERRIO Sara Carlotta 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 38.33

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:35

Serie 7
1 8 SIRONI Sofia 2003 ITA GS Aragno 34.21
2 4 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 36.03
3 5 BRAGHIN Marta 2003 ITA Libertas Team Novara asd 36.22
4 2 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 36.64
5 3 FONTEBASSO Giorgia 2003 ITA Swimming Club Alessandria 37.06
6 6 MERINI Giorgia 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 37.28
7 7 CAITO Elena 2003 ITA Centro Nuoto Torino 38.55

NON CLASSIFICATI

1 MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:34

Serie 8
1 5 BIASIN Aurora 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 34.64
2 4 BARONE Chiara 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 35.22
3 1 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 36.20
4 3 PETRETI Giulia 2003 ITA Andrea Doria 36.91
5 7 NERI Dania 2003 ITA Crocera Stadium ssd 37.41
6 8 BIANCO Camilla 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 37.90
7 6 PODESTA' Anita 2002 ITA GS Aragno 39.11
8 2 CROVARI Emanuela 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.10

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:33

Serie 9
1 2 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.74
2 6 SCAVONE Corinne 2002 ITA GS Aragno 35.29
3 5 VIGNALI Ilaria 2002 ITA GS Aragno 36.21
4 1 NICORA Serena 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.14
5 7 BERTOGLIO Giulia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.95
6 3 UGONA Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 39.41
7 8 PERRON CABUS Chiara 2003 ITA Centro Nuoto Torino 40.06
8 4 SCARAMUZZA Letizia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 40.22

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:32

Serie 10
1 6 CATTIN Aurora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 37.56
2 1 MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria 37.71
3 3 PANARESE Margherita 2002 ITA GS Aragno 38.04
4 5 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 38.29
5 2 BOZZANO Matilde 2003 ITA GS Aragno 38.39
6 4 TORPIA Camilla 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 39.16
7 8 LESS Martina 2003 ITA Crocera Stadium ssd 39.98
8 7 ZACCAGNI Margot 2003 ITA Centro Nuoto Torino 42.40

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:31

Serie 11
1 6 FARAGUNA Gaia 2003 ITA GS Aragno 38.17
2 8 BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 38.39
3 4 PENNAVARIA Matilde 2003 ITA GS Aragno 39.36
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4 7 BARRELLA Camilla 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.62
5 3 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 43.32
6 2 RICCIARDI Gaia 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 44.40
7 5 PASQUALI Ludovica 2003 ITA Centro Nuoto Torino 44.63
8 1 GIRO Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 48.41

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:30

Serie 12
1 6 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Team Novara asd 35.28
2 2 COSTIUC Diana 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.68
3 4 PAPPALARDO Maya 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.75
4 5 GIULIANI Elisa 2003 ITA Centro Nuoto Torino 45.35
5 7 BELGRADO Lara 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.49
6 3 GIACOPINELLI Marta 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 56.89

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:28

Serie 13
1 5 BECCIO Martina 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.45
2 3 STABILE India 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 44.28
3 4 RONCALLO Marta 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.93
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12° TROFEO NUOTATORI RIVAROLESI
2° Memorial Anselmo Maestrini

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Stile Libero - Es A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 29.03

1 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 30.69
2 ARCUDI Sara 2002 ITA Crocera Stadium ssd 30.75
3 LUTRI Giorgia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 31.59
4 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 32.00
5 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.17
6 GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA Crocera Stadium ssd 32.44
7 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 32.47
8 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 32.50
9 GHIBELLINI Giovanna 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 32.54

10 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 32.88
11 OSTA Virginia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 33.06
12 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 33.12
13 PARODI Francesca 2002 ITA GS Aragno 33.26
14 TUCCI Alessia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.31
15 CORELLINO Lucrezia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.32
16 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.40
17 BROGI Lucrezia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 33.58
18 CECCATO Valeria 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 33.66
19 BONA Teresa 2002 ITA Swimming Club Alessandria 33.70
20 GODANI Eleonora 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 33.84
21 PEROTTI Elena 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.05
22 FERRAZZO Federica 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 34.07
23 MASSANO Elisa 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 34.13
24 BRUNO Francesca 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 34.20
25 SIRONI Sofia 2003 ITA GS Aragno 34.21
26 CAPIZZI Matilde 2003 ITA Andrea Doria 34.25
27 CALLERI Eleonora 2003 ITA Andrea Doria 34.26
28 BODRATO Lucia 2002 ITA Andrea Doria 34.35
29 DANOVARO Alice 2002 ITA Crocera Stadium ssd 34.64

BIASIN Aurora 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 34.64
31 PORTESINE Aurora 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.65
32 MOSSONE Emma 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 34.74
33 LOMBARDO Giada 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.97
34 BUCCI Matilda 2002 ITA GS Aragno 35.02
35 BONCALDO Silvia 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 35.21

COZZANI Ginevra 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 35.21
37 MUTTINI Silvia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 35.22

BARONE Chiara 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 35.22
39 D'ARIENZO Alessia 2002 ITA Libertas Team Novara asd 35.28
40 SCAVONE Corinne 2002 ITA GS Aragno 35.29
41 VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 35.62
42 RAVASCHIO Irene 2002 ITA GS Aragno 35.74
43 BERLENGHI Alice 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 35.78
44 CAMPASSI Nadia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 35.88
45 NACLERIO Maria Teresa 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 36.02
46 BECCHI Chiara Maria 2003 ITA Andrea Doria 36.03
47 CASCONE Anna 2003 ITA Andrea Doria 36.05
48 ARDINGHI Virginia 2003 ITA Crocera Stadium ssd 36.20
49 VIGNALI Ilaria 2002 ITA GS Aragno 36.21
50 BRAGHIN Marta 2003 ITA Libertas Team Novara asd 36.22
51 NARDO Manuela 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 36.31
52 MENCHINI Iris 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 36.41
53 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 36.64
54 PETRETI Giulia 2003 ITA Andrea Doria 36.91
55 FONTEBASSO Giorgia 2003 ITA Swimming Club Alessandria 37.06
56 NICORA Serena 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.14
57 MERINI Giorgia 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 37.28
58 GANDUS Benedetta 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.35

BERSELLI Emma Chiara 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.35
60 NERI Dania 2003 ITA Crocera Stadium ssd 37.41
61 NERI Carlotta 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 37.49
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

62 CATTIN Aurora 2003 ITA Centro Nuoto Torino 37.56
63 COSTIUC Diana 2003 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.68
64 MONFORTE Alice 2003 ITA Swimming Club Alessandria 37.71
65 LAMBERTI Elora 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 37.83
66 BIANCO Camilla 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 37.90
67 NERI Francesca 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 38.02
68 PANARESE Margherita 2002 ITA GS Aragno 38.04
69 FARAGUNA Gaia 2003 ITA GS Aragno 38.17
70 PIANTANIDA Lucrezia 2003 ITA Libertas Team Novara asd 38.29
71 FERRIO Sara Carlotta 2002 ITA Polisp Sportevolution - A 38.33
72 BOZZANO Matilde 2003 ITA GS Aragno 38.39

BARALE Matilde 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 38.39
74 CAITO Elena 2003 ITA Centro Nuoto Torino 38.55
75 BERTOGLIO Giulia 2002 ITA Swimming Club Alessandria 38.95
76 PODESTA' Anita 2002 ITA GS Aragno 39.11
77 TORPIA Camilla 2002 ITA Sportiva Lib Audax asd 39.16
78 PENNAVARIA Matilde 2003 ITA GS Aragno 39.36
79 UGONA Giulia 2003 ITA Centro Nuoto Torino 39.41
80 LESS Martina 2003 ITA Crocera Stadium ssd 39.98
81 PERRON CABUS Chiara 2003 ITA Centro Nuoto Torino 40.06
82 SCARAMUZZA Letizia 2003 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 40.22
83 BARRELLA Camilla 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.62
84 PAPPALARDO Maya 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 40.75
85 CROVARI Emanuela 2003 ITA Nuotatori Genovesi ssd 41.10
86 BECCIO Martina 2002 ITA Nuotatori Rivarolesi 41.45
87 ZACCAGNI Margot 2003 ITA Centro Nuoto Torino 42.40
88 RAGNI Aurora Andrea 2003 ITA Crocera Stadium ssd 43.32
89 STABILE India 2003 ITA Polisp Sportevolution - A 44.28
90 RICCIARDI Gaia 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 44.40
91 PASQUALI Ludovica 2003 ITA Centro Nuoto Torino 44.63
92 GIULIANI Elisa 2003 ITA Centro Nuoto Torino 45.35
93 BELGRADO Lara 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 45.49
94 GIRO Martina 2003 ITA Centro Nuoto Torino 48.41
95 RONCALLO Marta 2003 ITA Nuotatori Rivarolesi 49.93
96 GIACOPINELLI Marta 2003 ITA Sportiva Lib Audax asd 56.89

NON CLASSIFICATI

MARIANO Emma 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Mo SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 14/12/2013 ore 17:40

 Genova, 14-15/12/13 Comunicato RE0-EAF.1.5.0 / 2

(Stampata il 14/12/2013 alle 17:41)


